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Delight Through Connections

Date:2026-02-10

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa
Pitch : 10.16 mm, 600V, 51A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHwune

KaTeropusa nponykTta

War (Mmm)

LiseT

Twn hukcaTopa

MeTon namku

OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)

Pa3mep BbiBOAa (TOSWMHA X LWUMPUHA) (MM)
OnameTp oTBepCTUSA ASA Ne4YaTHOM NaaThl
Ko/nm4ecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

Konn4ecTBO TOYEK MOAKJIOYEHUS

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

PCB Connector-Socket, Wave soldering
PCB Connector-Socket
10.16
Green (default)
Without
Wave Soldering
10.16*%(P-1)+10.16
13.7
32
1.0x3.6
1.5x4.7
02~10P
Single level

1
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Delight Through Connections

N30n9UnOHHBIN MaTepuan PA

Mpynna n3onaunoHHbIX MaTepranos I

Knacc orHecTtonkocTu, B cooTBeTCTBUM € UL94 VO
ConpoTuBsieHNe N309LUNN =500MQ at DC 500V
MaTepuran NnpoBoAHMKA COPPER ALLOY
[MoKpbITME MOBEPXHOCTU NMPOBOAHMNKA Ag PLATED

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V) 1000
HoMWHanbHbIN TOK (A) 76
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V) 1000
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (I11/2)(V) 1000
HomMmuHanbHoe HanpskeHue (I11/3)(V) 1000
HomunHanbHoe nmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV) 8
I(-IK%I\;MHaanoe nMnynbcHoe Hanps>xexune (111/2) 8
|('|K(</IV)IVIHaJ1bH0e nMnynbcHoe Hanps>xexune (111/3) 8

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL N'pynna B) 600
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A) 51
|('|O)MI/IHaJ1bH0e Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C) 600
\Y

HomunHanbHbIn Tok (UL / CUL F'pynna C) (A) 51
HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna D) 600
(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna D) (A) 5

OKkpyxxatoLlaa cpena n 6e3o0nacHoOCTb

3awwmTa nansues (OA nnn HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3speweHunsa UL

HoMuHanbHoe HanpsxeHue (rpynna B) (V) 600
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HoMuHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
HoMuHanbHoe HanpskeHue (rpynna C) (V)
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna C) (A)
HoMuHanbHoOe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna D) (A)

Pa3speweHuna CUL

HoMuHanbHoe Hanps»xeHune (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna C) (V)
HoMuHanbHbIn TOK (rpynna C) (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (rpynna D) (A)
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51
600
51
600

600
51
600
51
600
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